
Elanor spol. s r.o.   strana  1 

 

 Uživatelský popis verze Elanor Global 
 

Projekt:  Elanor Global    Verze:  201001 
 
 

Popis verze 
 

1. Modul: Pracovní místa 

1.1 Novinky a opravy - společné funkce 
• Formulář Tarify 

Na úrovni Tarifní třída/Platový stupeň zrušena vazba na hodnoty MAX definované na funkci, resp. 
činnosti (viz trojčudlík na úrovni řádku).  
 

1.2 Opravy 
• Průvodce Nový PV 

V nabídce pracovních míst – přiřazení pracovního místa v oddíle Organizační struktura na první 
straně průvodce – se nabízely i neplatné PM (viz hodnota Platnost DO).  
 
 

2. Modul: Personální evidence 

2.1 Novinky - společné funkce 
• Formulář Doby v zaměstnání 

Do hromadné aktualizace dob a praxe – viz stejnojmenné tlačítko – přidána funkčnost pro 
označení všech osob v seznamu – checkbox Vybrat vše. 
Případné odznačení některé osoby se provádí kombinací Ctrl + levé tlačítko myši. 
 

• Formulář Porušení pracovní kázně 
Přidán svislý posuvník do těla formuláře. 
 

• Sestavy S04PRS5, 6, 8 a 9 (průměrné evidenční a přepočtené evidenční stavy) 
Vstupní parametry sestav rozšířeny o kontrolu na hodnotu Datum DO. V případě, kdy uživatel 
zapomene definovat tento parametr v reálné hodnotě (implicitně 3.3.3333), systém ho upozorní 
varovnou hláškou a až do přepisu parametru nebude načítat data. 
 

2.2 Opravy 
• S04PZ01C potvrzení o zaměstnání – část III – doba důchodového pojištění u „převzatých“ 

zaměstnanců 
V případě, že organizace zpracovává mzdy v systému EG dobu kratší než je doba zaměstnání PV, 
kterému je sestava S04PZ01C – Potvrzení pro úřad práce vystavována, nelze s určitostí prohlásit 
dobu zaměstnání před zavedením systému EG v organizaci zároveň za dobu důchodového 
pojištění – proto je o tomto období uvedena zmínka na sestavě, že nejsou k dispozici relevantní   
údaje (dobou pojištění je doba, za kterou bylo pojistné zaplaceno – a v zúčtovaných mzdách 
nejsou o minulosti před zavedením systému EG záznamy). 
 

• Sestavy S04PRS6 
Opravena nabídka filtrů. Nebyly vizualizovány některé názvy sloupců sestavy. 
 



Elanor spol. s r.o.   strana  2 

 

• Sestavy S04PRS6 Průměrné přepočtené evidenční počty ve fyz. osobách 
Změna přepočtu osob, které během období výpočtu vymezeného vstupními parametry změnily 
své organizační zařazení. 
 

3. Modul: Mzdy 

3.1 Hlavní podněty řešené v patche mezi verzí 200910 a 201001 
• ELDP09 – opravy  

V ELDP byly průběžně prováděny drobné opravy, např. : 
- oprava načítání dat, 
- dotažení data vyhotovení do exportního souboru, 
-  u mateřských dovolených chybné vyplňování dnů odečtených dobami vyloučenými. 

 

3.2 Podněty nově řešené verzí 201001 

3.2.1 Technologické celky - společné 
 

3.2.1.1 Nový způsob výpočtu časové bilance za odpracovanou dobu a za přesčas 
Na základě připomínek zákazníků byl do EG zaveden nový způsob výpočtu časové bilance 
  608 – Kopie a poměrná část za přesčas. 
Touto časovou bilancí lze vyřešit případy, kdy zadaná částka s časovou bilancí 606 – všechny 
odpracované a neodpracované hodiny – způsobovala, že pokud byla částka ve vstupech zadána 
jako měsíční základna, odpracovaná doba se nekrátila o nepřítomnost a navíc zaměstnanec 
odpracoval nějaké hodiny v přesčasové práci, byla částka spočtena za všechnu odpracovanou 
dobu včetně přesčasů a zpětně rozpočtena na fond pracovní doby a na dobu přesčasu, což mohlo 
způsobit, že částka vypočtená na měsíční fond se o zaokrouhlovací rozdíl lišila od částky zadané. 
 
Nová časová bilance 608 – Kopie a poměrná část za přesčas je speciální způsob výpočtu, při 
němž se vstupní částka SLM ponechá v zadané výši a navíc se vygeneruje stejná SLM za hodiny 
přesčasu. Částka vypočtená za přesčas i částka vypočtená za FPD se zaokrouhlují samostatně. 
Nedojde tedy k výše uvedené situaci. 
Časová bilance 608 je změnovým skriptem doplněna ke všem SLM, kde je povolena časová 
bilance 606. 
Používejte se způsobem výpočtu v příjmové bilanci 76 – Měsíční sazba ze zadávané SLM (pokud 
je použit jiný způsob výpočtu příjmové bilance, je automaticky přetransformován na způsob 76). 
Nezapomeňte, že SLM, která má být poskytnuta i za přesčas, musí mít v číselníku SLM nastaveno 
„Poskytuje se za přesčas“ (nejlépe i za nadúvazek a samozřejmě za odpracovanou dobu 
a svátek). 
 

3.2.1.2 Legislativní změny platné od 1.1.2010 
Na základě novelizací zákonů vstupuje v platnost od 1.1.2010 mnoho legislativních změn : 
 

3.2.1.2.1 Daňová úleva na dítě 
Novelou zákona o daních z příjmů zákonem o podpoře hospodářského růstu a stability 326/2009 
Sb. byla změněna výše daňové úlevy na dítě z 10680/rok (890/měsíc) na 11604/rok, tj. 967/měsíc. 
Pro invaliditu dítěte stále platí dvojnásobné sazby.  
 

3.2.1.2.2 Nezabavitelné částky 
V souvislosti s přijetím nařízení vlády č. 461/2009 Sb. o stanovení normativních nákladů na 
bydlení se změní i hodnoty pro výpočet exekucí a výživného – konfiguračních parametrů takto : 
- NEZAB_OSO_CZ na 5148,67 Kč (dosud 4620 Kč) – nezabavitelná částka na povinného, 
- NEZAB_VYZO_CZ na 1287,17 Kč (dosud 1155 Kč) – nezabavitelná část na vyživovanou 

osobu, 



Elanor spol. s r.o.   strana  3 

 

- NEZAB_HRAN_CZ na 7723 Kč (dosud 6930 Kč) – hranice plně zabavitelné části čisté 
mzdy. 

 

3.2.1.2.3 Posuzování invalidity – invalidní důchody 
Novelou zákona o důchodovém pojištění 155/1995 Sb. byl zrušen částečný a plný invalidní důchod 
a byl zaveden pouze jediný invalidní důchod, který se nicméně dále dělí na 3 stupně podle míry 
přiznané invalidity. 
Ze znění souvisejících zákonů lze obecně konstatovat, že smysl dosavadního částečného 
invalidního důchodu je nahrazen invalidním důchodem pro invaliditu I. nebo II. stupně,  dosavadní 
plný invalidní důchod je nahrazen invalidním důchodem pro invaliditu III. stupně. Toto členění 
přejal i novelizovaný zákon 586/1992 Sb. o daních z příjmů pro přiznání slev na dani pro invaliditu. 
 
V souvislosti s touto změnou byly pozměněny názvy v číselníku důchodů (JPČ druh_duch) a 
v číselníku slev na dani (JPČ druh_nezd_castky) takto : 
 

Částečná invalidita  -> částečná invalidita/ invalidita I. nebo II. stupně 
Plná invalidita   -> plná invalidita / invalidita III. stupně 

 
Ve struktuře výpočtu slev na dani nemá tato změna význam. 
 

3.2.1.2.4 Redukční hranice pro výpočet průměrného výdělku pro náhradu mzdy při 
DPN 

Sdělením MPSV 354/2009 Sb. byly stanoveny redukční hranice pro výpočet dávek nemocenského 
pojištění v roce 2010. Tyto dávky sice vyplácí ČSSZ, ale z nich jsou odvozovány redukční hranice 
pro výpočet redukovaného průměrného výdělku pro výpočet náhrady při DPN podle § 192 
Zákoníku práce. 
Nově stanovené hodnoty redukčních hranic nastavené skriptem v hodnotách č.2 konfiguračních 
parametrů): 
 

Redukční hranice č.1 (NEMP_DMAX_CZ)   .... 138,43 (dosud 137,55) Kč, 
Redukční hranice č.2 (NEMP_MAX2_CZ)   .... 207,55 (dosud 206,15) Kč, 
Redukční hranice č.3 (NEMP_MAX3_CZ)   .... 414,93 (dosud 412,30) Kč. 

 
Pozn.: 
Pokud výplata těchto nemocenských dávek trvá i po 31.12.2009, zaměstnavatel je vyplácí nejdéle 
do 31.12.2009 a následně předá výplatu těchto dávek místně příslušné OSSZ. 
 

 

3.2.1.2.5 Nový věk pro odchod do důchodu 
Novelou zákona o důchodovém pojištění 155/1995 Sb. byly posunuty hranice věku pro odchod do 
starobního důchodu u žen i u mužů. Změnový skript na základě evidovaných údajů (pohlaví, 
datum narození, počet vychovávaných dětí) nově vypočte a změní datum předpokládaného 
odchodu do důchodu u všech zaměstnanců v platném PV, nebo uchazečům o zaměstnání bez 
platného PV, kterým nárok na starobní důchod ještě nevznikl. 
 

3.2.1.2.6 Zvýšení hranice rozhodného příjmu pro pouze důchodově pojištěné 
zaměstnance 

Hranice rozhodného příjmu pro pouze důchodově pojištěné zaměstnance se zvyšuje z částky 
5.900,- Kč na 6.000,- Kč a to podle § 8 odst. 2 zákona 155/1995 Sb. o důchodovém pojištění na 
základě zvýšení všeobecného vyměřovacího základu a přepočítacího koeficientu za rok 2008.  

 

3.2.1.2.7 Změny v sociálním zabezpečení 
Přijetím zákona 362/2009 Sb., kterým se mění některé zákony v souvislosti s návrhem zákona o 
státním rozpočtu České republiky na rok 2010 byl změněn i zákon 589/1992 Sb. o pojistném na 
sociální zabezpečení  v těchto bodech : 
 



Elanor spol. s r.o.   strana  4 

 

Výše a způsob placení pojistného za zaměstnavatele zůstává v roce 2010 stejný jako v roce 
2009 

Úpravy původně plánované na rok 2010, tedy  
- snížení (zvýšení) odvodu SZ podle zvoleného režimu zaměstnavatele (§7 odst.2), 
- odečet 1/2 vyplacených náhrad za DPN buď pouze pro zaměstnance se ZPS 

(snížená sazba odvodů organizace) nebo za všechny zaměstnance (zvýšená sazba 
odvodů za organizaci) (§9 odst. 3 a 4) 

se posouvají až na rok 2011. 
 

Zrušení slev na pojistném 
Byly zrušeny slevy na pojistném zaměstnavatele zavedené do praxe od 200908. Poslední slevy 
na pojistném lze uplatnit za období 200912, tedy s odvodem pojistného za 200912 do 20.ledna 
2010. 
 

Zvýšení maximálního vyměřovacího základu SZ 
Pro rok 2010 byl zvýšen maximální vyměřovací základ na sociální zabezpečení a to na 72-
násobek průměrné mzdy (dosud 48-násobek). Nová hodnota maximálního VZ na SZ tedy činí 
1 707 048 Kč. 
 

3.2.1.2.8 Zvýšení maximálního vyměřovacího základu ZP 
Pro rok 2010 byl zvýšen maximální vyměřovací základ na zdravotní pojištění a to stejně jako u 
sociálního zabezpečení na 72-násobek průměrné mzdy (dosud 48-násobek). Nová hodnota 
maximálního VZ na zdravotní pojištění tedy činí 1 707 048 Kč. 

 

3.2.1.2.9 Povinnost některých zaměstnavatelů podávat Vyúčtování daně z příjmů FO 
elektronicky (již za rok 2009) 

Vyúčtování daně z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti a funkčních požitků se podává na 
předepsaných tiskopisech nebo formou e-podání EPO přes portál MF ČR. Zákon 586/1992 Sb. 
o daních z příjmu však poprvé za zdaňovací období 2009 přikazuje těm zaměstnavatelům, kteří 
zaměstnávají daňové nerezidenty, aby toto podání včetně souvisejících příloh podávali výhradně 
elektronickou formou, a to ve formátu XML popsaném na webových stránkách MFČR (aplikace 
EPO). 
Tvorba datového XML souboru je v EG realizována exportem ze sestavy S05DAN06 – Podklady 
pro vyúčtování daně z příjmu FO. 
Datový soubor s podáním obsahuje kromě vlastního vyúčtování i povinnou přílohu Přehled 
souhrnných údajů zaznamenaných na mzdových listech poplatníků – daňových nerezidentů, jejíž 
"papírová" předloha je na sestavě S05DAN08. Jedná se tedy o datový souhrn údajů z uvedených 
sestav (S05DAN06, S05DAN08) za vybranou SJ a zdaňovací období. 
Vzhledem k tomu, že v EG nejsou evidovány všechny údaje, které jsou nutné pro kompletní 
vyplnění datového souboru (např. datumy skutečného zaplacení daně v jednotlivých měsících), je 
nutno XML soubor s Vyúčtováním považovat pouze za podklad předvyplněný známými, v EG  
evidovanými údaji, který je možno (a nutno) definitivně upravit a doplnit v aplikaci EPO na portálu 
MF ČR, a tam také provést definitivní formální a věcné kontroly před odesláním datového souboru 
buď přes tento portál, nebo do datové schránky MF ČR. 

 

3.2.1.3 Příspěvky na životní pojištění 
V EG je nově a komplexně řešena oblast příspěvků zaměstnance i zaměstnavatele na životní 
pojištění, a to podobně, jako příspěvky na penzijní připojištění včetně umožnění zaslání rozpisu 
příspěvků na životní pojištění ve stejném formátu, jako je formát APF (Asociace penzijních fondů), 
jednotlivým komerčním pojišťovnám. 
Protože v EG dosud nebyl jednoznačně určen IA (interní algoritmus) pro příspěvek zaměstnance 
na životní pojištění, byl zaveden nový  

IA 4313 – Příspěvek zaměstnance na životní pojištění -> pro SLM 0861 
který se eviduje jako srážková SLM, ale vstupuje (spolu s příspěvky zaměstnavatele na ŽP) do 

rozpisu příspěvků na ŽP, pokud je tvořen. 
 
Dosavadní SLM 0860 a SLM 0859 pro příspěvky zaměstnavatele na ŽP samozřejmě zůstaly 
v platnosti. 



Elanor spol. s r.o.   strana  5 

 

 
Zároveň byl založen nový  

druh příjemce s kódem 8 – Životní pojištění, 
kde lze evidovat bankovní spojení na jednotlivé životní pojišťovny 
 
Dosavadní export rozpisu příspěvků na penzijní připojištění byl rozšířen i o export příspěvků na 
životní pojištění – lze vybírat mezi penzijními fondy i mezi životními pojišťovnami. Pro tento účel 
byly doplněny nové druhy doprovodného seznamu: 

30 ŽP ČPP, 
31 ŽP Allianz, 
32 ŽP Aegon. 

Zatím je zapracován export těmto životním pojišťovnám, od kterých se podařilo získat popis 
formátu rozpisu). 
 
Pro správnou funkci nového systému výpočtu a odvodů pojistného byla přesměrována 
současná SLM  0861 pro příspěvek zaměstnance na životní pojištění na tento nový IA. 
 

3.2.1.4 ELDP 
Pro správné generování typu ELDP byla vytvořena nová logika, která se projeví např. v případě, 
kdy zaměstnavatel již odeslal na ČSSZ ELDP zaměstnance za část roku (např. k žádosti o 
invalidní důchod) a při skončení PV v témže roce je nutno vygenerovat ELDP za zbývající období. 
Při generování ELDP09 se jako standardní počáteční datum bere začátek roku s těmito 
modifikacemi : 

- pokud není zadán typ ELDP, generuje se typ ELDP podle důvodu vystavení -  ukončení 
PV(2), úmrtí (3), jinak (1), 

- pokud je zadán typ 1, 2 - udělá se totéž (příp. se typ podle konkrétních podmínek změní), 
- pokud je zadán typ 3 - ponechá se, 
- pokud je zadán typ 51, 52 (opravné) a EDLP dosud nebyl v roce vystaven, vygeneruje se 

typ podle důvodu vystavení (se změnou typu na hodnoty < 50), 
- pokud je zadán typ 51, 52 (opravné) a ELDP již byl v daném roce odeslán, změní se 

případně typ podle konkrétních podmínek na  typ 51, 52, 53, 
- pokud je zadán typ 53 - ponechá se, 
- jestliže již byl v roce odeslán ELDP a v tomto okamžiku je zadaný nebo upravený 

typ_eldp < 50, bere se období od posledního odeslání ELDP, jinak zůstává od začátku 
roku (opravný). 

 
Dále byla odstraněna chyba načítání vyloučených dob, kde se objevovala i doba rodičovské 
dovolené (SLM 0958). 
 

3.2.2 Formuláře a číselníky 
 

• Číselník svátků na roky 2011 a 2012 
Byl doplněn číselník svátků o svátky let 2011 a 2012. 
 

• IA na formuláři Výplatní lístek, záložka Detail 
Na formulář Výplatní lístek, záložka Detail, byla pro snazší identifikaci přidána položka IA, která 
zobrazuje interní algoritmus dané SLM. Tato informace může mj. pomoci při dohledávání 
nejasností. 
 

• Kontroly na vyplnění položek u nové SLM v číselníku SLM 
Byly zpřesněny kontroly na úplnost vyplnění položek při zakládání nových SLM, a to i podle 
legislativních parametrů. 
 

• Výběrové okno nad formulářem DNP 
Výběrové okno nad formulářem DNP bylo přizpůsobeno obsahu formuláře – nyní obsahuje údaje 
týkající se náhrady mzdy při DPN. 
 



Elanor spol. s r.o.   strana  6 

 

3.2.3 Výpočet mzdy a periodické úpravy 
 

• Neexistující průměrný výdělek pro období výpočtu – červená hláška 
Byl upraven výpočet v případě, že u daného PV neexistuje (nebo není vyplněn) průměrný výdělek 
pro sledované období. 
Úprava spočívá v tom, že pokud je průměrný výdělek zapotřebí a není pro sledované období 
průměrný výdělek vůbec evidován (není záznam na formuláři Průměry), je výpočet spolu 
s červenou hláškou ukončen. Pokud je sice evidován, ale částka průměrného výdělku není 
zadána nebo je nulová, pak je sice do protokolu zapsáno varovné hlášení, ale výpočet pokračuje. 
V případě, že pro výpočet mzdy není třeba znát výši průměrného výdělku a průměr není znám, je 
vypisována varovná (zelená) hláška.  
Je zapotřebí si uvědomit, že potřeba průměrného výdělku vzniká nejen při zadání vstupu 
s příjmovou bilancí 24 = průměrný výdělek, ale rovněž například při ukončení PV, kdy se počítá 
měsíční průměrný výdělek pro účely Úřadu práce (SLM s IA 5021, 5022). Případná červená 
hláška se  do protokolu zapisuje tolikrát, kolikrát je průměrný výdělek zapotřebí. 
Pozor i na to, že sledovaným obdobím nemusí být vždy počítané zúčtovací období, např. při 
zpětném proplácení náhrady za dočasnou pracovní neschopnost z minulého měsíce. 
 

• Překryv nepřítomností v souvislosti s prací ve svátek bez datumů 
Byla zrušena kontrola na časový překryv nepřítomnosti a práce ve svátek zadané bez datumů. 
 

• Upřesnění textu hlášky „Generovaná SLM není nalezena“ 
Byl upřesněn text hlášky v případě, kdy generovaná SLM není nalezena, ať již z důvodu 
neplatnosti SLM nebo její příslušnosti k jiné SJ.  
 

• Ukončení daňových úlev na děti 
Při ukončení PV se nově automaticky ukončuje platnost evidovaných daňových úlev na děti a to 
k poslednímu dni zpracovávaného období (formulář Daňové úlevy). 
 

• Přerozdělení dovolené v prosinci 
Byla opravena chyba ve vyhodnocování dílčího členění čerpané dovolené, která se objevila 
v prosincovém výpočtu. 
 

• Oprava výpočtu zdravotního pojištění při doplatku ukončenému PV 
Byl opraven výpočet zdravotního pojištění při doplatku ukončenému PV.  
 

• Doplatky po ukončení PV a překročení maximální hranice pojištění 
Byl odstraněn problém při doplácení odměn zaměstnancům po skončení PV, které překročí 
max.hranici pro pojištění na SZ (nesprávně se kumulovaly částky na SLM s IA 5051 a 3014) 
 

• Nová hláška „Navazující PV v průběhu měsíce“ 
V případě, že PV končí v průběhu měsíce (ne tedy k poslednímu kal.dni v měsíci) a bezprostředně 
na něj navazuje nové PV, je v průvodci novým PV červená hláška, že si uživatel musí 
překontrolovat a případně doplnit potřebné údaje (např. do formuláře DVZ částky a dny z 
ukončovaného PV). 
 

• Nová hláška „Plátcem ZP je i stát“ 
V případě, že zaměstnanec je studentem od 26 let věku, je zaprotokolována varovná hláška 
s touto informací (do věku 26 let studenta je plátcem zdravotního pojištění stát, dále by již být 
neměl).  
 

• Periodické úpravy s parametrem PRAVD_PRUM_22 
Byla opravena chyba v periodických úpravách s nastavením způsobu výpočtu pravděpodobného 
průměrného výdělku s hodnotu = 2. Aplikace realizované úpravy se nyní správně týká pouze 
výpočtu pravděpodobného výdělku, nikoliv průměrného. 
 
 
 

• Daňové osvobození příspěvků zaměstnavatele na penzijní připojištění (SLM 0870) 



Elanor spol. s r.o.   strana  7 

 

Do procesu daňového osvobození příspěvků zaměstnavatele na životní pojištění zaměstnance a 
penzijní připojištění zaměstnance byly doplněny SLM 0870 (příspěvek zaměstnavatele na PP 
uhrazený v následujícím období), který byl původně určen pouze pro přechodné období roků 
2007/2008.  
 

3.2.4 Sestavy a exporty 
 

• S05SOC01 – Přehled o výši pojistného pro rok 2010 
Sestava S05SOC01 – Přehled o výši pojistného - byla pro rok 2010 upravena podle aktuální 
legislativy – viz zrušení slev na pojistném, stále odečet poloviny vyplacených náhrad příjmu při 
DPN, dávky nemocenského pojištění již nevyplácí zaměstnavatel, proto nejsou uváděny. 
 

• S05SOC01 – export XML souboru e-podání PVPOJ10 
Ze sestavy  S05SOC01 – Přehled o výši pojistného - je nově možno exportovat XML soubor 
Přehledu o výši pojistného ve formátu e-podání PVPOJ10 a tento soubor zaslat přes portál ČSSZ. 
Pro vytvoření souboru použijte ze sestavy menu Akce – Export. 
 

• Nová CZ sestava S05NEM09 – přehled sociálních událostí 
Byla vytvořena nová sestava S05NEM09 – Přehled sociálních událostí. 
Slouží k evidenci a kontrole zadaných nepřítomností z důvodu sociálních událostí. Sestava je 
obdobou sestavy S05NEM01 – základním rozdílem je to, že hlavním kriteriem zařazení do sestavy 
je sama nepřítomnost z důvodu sociální události ve zvoleném období bez ohledu na to, zda je 
nepřítomnost proplácena náhradou mzdy (zaměstnavatele), dávkou nemocenského pojištění 
(např. od 15. dne jejího trvání - ČSSZ), případně není placena vůbec. 
 

• S05NEM07 – Příloha k žádosti o nemocenskou dávku 
V sestavě S05NEM07 – Příloha k žádosti o nemocenskou dávku – byl upraven datum 
„Zaměstnán od“ v případě, že pro navazující PV byly převedeny údaje o vyměřovacích základech 
z předchozího PV u téhož zaměstnavatele. 
 

• S05ZDR03 – přehled o platbách pojistného zdravotním pojišťovnám 
V sestavě  S05ZDR03 – Přehled o platbách pojistného zdravotním pojišťovnám – bylo opraveno 
načítání IA 3026 (pojistné zaměstnance povinné celé), pokud SLM s tímto IA je zadána ve 
vstupech.  
 

• ONZ – PSČ nositele posledního cizozemského pojištění 
V exportu ONZ bylo opraveno načítání PSČ posledního nositele cizozemského pojištění – byly 
povoleny i alfabetické znaky. 
 

• S05SSP02 – Čistý příjem pro sociální příspěvek a příspěvek na bydlení 
V sestavě S05SSP02 – Čistý příjem pro sociální příspěvek a příspěvek na bydlení – bylo 
opraveno načítání částek přidanění – SLM 0900.  
 

• Export ČNB FS2 – doplnění průvodky 
Průvodka u exportu platebních příkazů ve formátu ČNB FS2 byla doplněna o sumární částku za 
celé kompatibilní medium. 
 

• Export ČNB FS5   
Přidán nový způsob exportování kompaktního media pro ČNB ve formátu FS5. 
 

 
• Kompatibilní medium KB – název organizace 

V exportu Kompatibilní medium KB je předávaný název organizace omezen na přípustnou délku 
20 znaků.  
 

• S05USO02 – hlavička stránky 
V sestavě S05USO02 – Účetní souvztažnosti a SLM – je zobrazována hlavička při každé změně 
souvztažnosti. 
 



Elanor spol. s r.o.   strana  8 

 

• UZI_EAVOSNA1 – Kalkulace osobních nákladů na úkoly (dle URI)  
Přidána nová uživatelská sestava. Přehled přímých a nepřímých nákladů po úkolech. Tříděno 
podle URI.  
 

• UZI_EAVOSNA2 – Kalkulace osobních nákladů na úkoly (dle jména)  
Přidána nová uživatelská sestava. Přehled přímých a nepřímých nákladů po úkolech. Tříděno 
podle úkolu a jména.  
 

• UZI_EAVKON2 – SLM a účetní souvztažnosti 
Přidána nová uživatelská sestava. Sestava obsahuje jednostlivé SLM a jejich účetní 
souvztažnosti. 
 
 
 
 
 
 


